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ZAPOPAN

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

ACTIVO

ACTIVO GIRCULANTE
Efactivo y Equivalente
Bancos

Inversiones Temporales

Deudores de la Tesareria a
Corto Plazo / Fondo rotatorio

Otros derechos a recibir
efectivo o equivalentes Corto
Plazo

Cuentas por Cobrar

Anticipo a Proveedores
Ingresos por Recuperar

Alm. Materiales y Suministros

Total Activo Circulante

ACTIVO NO CIRCULANTE

Otros derechos Efectivo o
Equivalentes Largo Plazo

Activos fijos netos

Total Activo no Circulante

Suma def activo total

Bienes Bajo conlrato en
Comodato

6,306,365

10,202,000

59,899

40,000

63,376
70,366
599,394
150,067

17,481.457

11,537

16,242,538

16,254,076

33,745,533

513,486

fk Ochoa Colén

Estado de Posicion Financiera al 31 de Mayo 2013
{ Cifras expresadas en Moneda Naclonal )

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Sarvicios Parsonales por Pagar a Corto Plazo
Aguinaldo y Estimulo Dia del Servidor Pablico

Proveedores por pagar corto plazo

Retenciones y Contribuciones

Oftras Cuentas por Pagar

Fondos en Administracion

Total Pasivo Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE

Equipo en Comodato

Suma del pasivo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Resultado Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio

Suma

Suma pasivo y patrimonio

Cuentas de Orden y Administracion

Contrato de Comodato por Bienes

Compromisos y pasivos contingentes
Cuentas de Orden

8,625,000

350,553

1,227,676

2,249,833

180,092

12,633,154

12,633,154

18,327,318
2,785,061

21,112,379

33,745,533

513,486




ZAPOPAN

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
Estado de Actividades al 31 de Mayo 2013
{ Cifras expresadas en Moneda Nacional }

Ingresos
Participaciones Aport. Transf. Subsidio 77,600,297
Ingresos de Gestion 4,459,054
Intereses Ganados de Valores 112,782
Otros ingresos 614,537
Ingresos extraordinarios 28,454
Ayudas Sociales 476,835
Total de ingresos 83,291,959
Egresos
Servicios Personales 63,457,687
Provision Aguinaldo y Estimuio Servidor Publico 8,625,000
Materiales y Suministros 3,048,723
Servicios Generales 2,036,001
Ayudas Sociales 3,339,487
Ayudas sociales por desastres naturales ‘ 0
Otros Gastos 0
Total de egresos 80,506,898
armbio neto en el patrimonio en el ejercicio 2,785,061
Patrimonio al inicio del ejercicio 18,327 318
Patrimonio a final del mes 21,112,379




